

Договір № 19
про надання платних послуг

м. Вінниця

“16” 05 2023 р.

1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Вінницькій області (м. Вінниця), в особі **начальника** Лук'яненка Юрія Віталійовича, що діє на підставі довіреності № 01-514/19-ОП від «23» січня 2023 року **(ВИКОНАВЕЦЬ)**, з однієї сторони та ДНП, Центр первинної середньо-самотарної допомоги З.м. Вінниця в особі директора Бельска Сергія Євгеновича, що діє на підставі Статуту **(ЗАМОВНИК)**, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець на підставі запиту Замовника від “___” _____ 2023 № _____ бере на себе зобов'язання відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 року №1102 «Деякі питання надання платних послуг підрозділами Міністерства надзвичайних ситуацій», спільного наказу Міністерства надзвичайних ситуацій України, Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, Міністерства фінансів України від 03.01.2012 року № 1/2/1 «Про затвердження Методики формування вартості платних послуг, які надаються підрозділами Міністерства надзвичайних ситуацій України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.01.2012 року за № 45/20358, надати п. 9 Перевірка та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами за адресою: ву. Хмельницька шосе, 96.

2. Порядок оплати та ціна договору

2.1. Замовник здійснює 100 % попередню оплату за послуги згідно наданого рахунку після підписання договору. Рахунок є невід'ємною частиною договору.

2.2. Сума договору складає **3218,58 грн. (Три тисячі двісті вісімнадцять грн. 58 коп.), в т.ч. ПДВ 536,43 грн. (П'ятсот тридцять шість грн. 43 коп.)**

2.3. Кошти перераховуються на рахунок Головного управління ДСНС України у Вінницькій області: Держказначейська служба України, м.Київ р/р UA298201720313271002201085661 код 38635397, ІПН 386353902281 призначення платежу:

1	2	3	4	5	6
*	;610502	;4060051	;1	;	;

2.4. 1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Вінницькій області (м. Вінниця) є бюджетною установою та утримується за рахунок коштів державного бюджету, не має самостійного балансу та рахунків, відкритих в органах Державної казначейської служби України, з фінансових питань обслуговується ГУ ДСНС України у Вінницькій області.

3. Термін дії договору

3.1 Договір вступає в силу з дня його підписання та діє протягом часу виконання замовлення, але не пізніше 31.12.2023 року.

4.Відповідальність сторін.

4.1. За невиконання або неналежне виконання умов даного договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

4.2. За невиконання або несвоєчасне виконання своїх зобов'язань за договором, сторона, що порушила зобов'язання, сплачує контрагенту пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми порушеного зобов'язання за кожен день прострочення.

4.3. Сплата пені не звільняє сторону від виконання зобов'язань за договором.

4.4. Спірні питання, не врегульовані в досудовому порядку, розглядаються в господарському суді. Претензійний порядок досудового розгляду суперечок обов'язковий для сторін по цьому договору.

5.Форс – мажор

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання обов'язків за даним договором, якщо воно є наслідком обставин непереборної сили (надалі – форс-мажорні обставини).

5.2. Сторона, для якої виконання договірних зобов'язань стало неможливим через форс – мажорні обставини, повинна сповістити другу сторону про настання або припинення цих обставин негайно, але не пізніше 10 календарних днів.

5.3. Належним доказом наявності вищевказаних обставин та їх тривалості будуть служити довідки, які видаються регіональними відділеннями Торгово-промислової палати України. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання або припинення форс – мажорних обставин позбавляє сторону можливості посилається на них.

6. Інші умови договору

6.1. Договір укладено в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу і зберігаються у кожній із сторін.

6.2. Всі додатки до договору є його невід'ємною частиною.

“ВИКОНАВЕЦЬ”:

Найменування: 1 ДПРЧ 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Вінницькій області (м. Вінниця) з фінансових питань обслуговується ГУ ДСНС України у Вінницькій області

Ідентифікаційний код: ЄДРПОУ 38635397

Юридична адреса: 21021, м. Вінниця, вул.
600-річчя, 11

телефон/факс: (0432) 56-65- , 56-65-39

рахунок у Державному казначействі, або у банку:

p/p UA 298201720313271002201085661

Держказначейська служба України, м. Київ

 **Юрій ЛУК'ЯНЕНКО**

М.П.

“ЗАМОВНИК”:

Найменування: КНПТ, Єврейське керівництво
середньо-світового
релігійного п.з. м. Вінниця

Ідентифікаційний код: 25502352

Юридична адреса: 22029, н. Вилмаре
Врх. Хеленсиседакис месс, 96

телефон/факс: 0432 46 7419

рахунок у Державному казначействі, або у банку:

№ 44320478000026003924440381
№ 0320478 в АБ. УЕРГА35АНЕ "

СЕРТИФІКАТ № 104 СЕРТИФІКАТ

М.П. 25502352
*
Україна

Рахунок-фактура
№ 1 від 16.05 2023

610502
(Шифр органу, подієділу в системі МВС)

Надавач послуг		Отримувач грошових коштів	
Назва:	І ДПРЗ ГУ ДСНС України у Вінницькій області	Назва:	ГУ ДСНС України у Вінницькій області
Адреса:	21021 м. Вінниця вул. Ботанічна 34	Адреса:	м. Вінниця вул. 600-річчя, 11
Тел./факс:	(0432) 67-43-68	ІПН платника ПДВ:	
		Код ЄДРПОУ:	38635397
		Код банку:	820172 Банк: ДКСУ м. Київ
		Рахунок:	UA298201720313271002201085661
		Тел./факс:	(0432) 56-65-39
Надавач послуг не є отримувачем грошових коштів			
Отримувач (споживач) послуг		Платник	
Назва (або ПІБ):		Назва (або ПІБ):	
Назва та номер філії:		Назва та номер філії:	
Адреса:		Адреса:	
Юридичні особи:		Юридичні особи:	
код ЄДРПОУ:		ІПН платника ПДВ:	
		код ЄДРПОУ:	
Фізичні особи:		Фізичні особи:	
РНОКПП та/або документ, який посвідчує особу:		РНОКПП та/або документ, який посвідчує особу:	
Отримувач (споживач) послуг не є платником			
Договір від _____.2023 № ____			
Підстава Акт виконаних робіт від _____.2023 № ____			
Інше			

№ З/П	Код послуги/комплексної послуги	Найменування послуги/комплексної послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, без ПДВ, грн.	Сума, без ПДВ, грн.
1	4060051	п.9 Перевірка та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та обладнання їх пожежними рукавами	грн.	1		2682,15
		Разом	X		X	2682,15
X					X	
Разом без ПДВ						2682,15
ПДВ						536,43
Всього з ПДВ						3 218,58

До сплати: Три тисячі триста тридцять одна грн. 46 коп.

(сума прописом)

Місце складання:

Рахунок-фактура дійсний до сплати протягом 5 банківських днів

У платіжному дорученні (заяві на переказ готівки) в реквізиті "Призначення платежу" обов'язково зазначити код платежу:¹

; 610502 ; 4060051 ; 1 ; 2 ; та інші індивідуальні ознаки платежу (за потреби)



М. П.
Керівник (або уповноважена особа)

Начальник І ДПРЗ Юрій ЛУК'ЯНЕНКО

(посада, Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Рахунок отримав (або платник)

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ платника)

(підпис)

засвідчується згода фізичної особи на обробку персональних даних відповідно до законодавства

¹ Код платежу зазначається у форматі:

Заступник начальника ГУ ДСНС України у Вінницькій області
полковник служби цивільного захисту

Дмитро ЩОГОЛЄВ

Розрахунок

на автомобіль автоцистерна АЦ- 4-60(530905)515М д. н. АВ 086 Е

згідно постанови від 26.10.2011р. № 1102 дод.1, п.9

**Перевірка та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів
та їх обладнаннями пожежними рукавами**

замовник: КНП "Вінницький районний медичний центр ПНСД"

виконавець: 1 ДПРЧ м. Вінниця

паливо виконавця

Прямі матеріальні витрати	
Використовується автомобіль АЦ-4-60(530905)515М д.н. АВ 086 Е відстань 4 км	
Норма витрат диз. палива по місту на 100 км -33,67л (літні норми) $33,67/100 \times 4 = 1,35\text{л}$.	
Вартість дизпалива 47,70 грн за 1 л.	
Вартість пробігу 47,70 грн*0,67л.	64,40
Норми витрат 1 хв. холостої роботи двигуна 0.026 л. $0.026\text{л} \times 10\text{хв} = 0,26\text{л}$.	
Робота без агрегату 0,26л*47,70грн	12,40
Норми витрат 1 год. роботи агрегату 27,20л. $40\text{хв} \times 27,20\text{л}/60\text{хв} = 18,13\text{л}$.	
Робота агрегату 18,13л*47,70грн	864,80
Норма витрат мастила на 100 л дизпалива- 1,4л $1,4 \times 19,74/100 = 0,28\text{л}$.	
Вартість мастила 148,00 грн за 1 л	
Вартість мастила 148,00*0,28л.	41,44
Прямі витрати на оплату праці та відрахування на соціальні заходи	
Розрахунковий період квітень 2023 року (160год)	
Грошове забезпечення виконавців	
начальник караулу-33079,24 грн., командир відділення -28389,62грн., пожежний- рятувальник - 26405,16 грн., водій - 27008,14 грн.	114882,16
Розрахунок грошового утримання за 1,5 год	1077,02
Нарахування на грошове забезпечення	200,80
Інші прямі витрати	
Вартість автомобіля АЦ-4-60(530905)515М д.н. АВ 086 Е	4420176,00
Амортизація автомобіля річна	442017,60
Амортизація автомобіля за 1,5 год	227,06
Витрати на охорону праці 0.5 %	6,39
Накладні витрати 14,70 %	187,84
Разом	2682,15
ПДВ 20%	536,43
Всього	3218,58

Заступник начальника ОРВ

Наталія КОВБАСЮК

Виконавець

Людмила ЛІЩЕНКО